СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КЯХТА»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   «29» апреля  2022 г.                       № 37С-3                                         г. Кяхта
О даче согласия Администрации муниципального
образования «Город Кяхта» на приём земельного участка,
на безвозмездной основе из государственной собственности
Республики Бурятия в собственность муниципального образования «Город Кяхта».

  В соответствии со статьей 10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004 г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия» Совет депутатов муниципального образования «Город Кяхта» Кяхтинского района Республики Бурятия
РЕШИЛ:

1. Дать согласие на приём земельного участка на безвозмездной основе из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования «Город Кяхта» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

          Председатель Совета депутатов
                                        А. Д. Даутов

          МО «Город Кяхта»

Глава МО «Город Кяхта»                                                    Е. В. Степанов
Приложение
к Решению Совета депутатов

Муниципального образования
«Город Кяхта»

от 29 апреля 2022 г. № 37С-3
Перечень имущества,

планируемого к передаче в собственность

 муниципального образования «Город Кяхта»
· Земельный участок, с кадастровым номером 03:12:150287:20, площадью 4277 кв. м., категория земель: земли населённых пунктов, Республика Бурятия, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул. Ленина, дом б/н.